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AUVERGNE-RHONE-ALPES Annecy Mathias Mercadal Brouard Vanessa brouardvanessa74@gmail.com Brouard Vanessa brouardvanessa74@gmail.com Bayle Sylvie sylvie.bayle74@gmail.com

AUVERGNE-RHONE-ALPES Villefranche en Beaujolais Richard Martinez Bei Steve sbmailpro@gmail.com Thoraval Valérie valerie.thoraval@nvb-natation.com THORAVAL Valérie valerie.thoraval@nvb-natation.com

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ Dijon Mylène Cadilhac Mekhmoukh Ramzi mekhramzi@gmail.com Quignard Emma emma.quignard@dijonnatation.com Hatim Chamchi hatim.chamchi@dijonnatation.com

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ Chalon Mylène Cadilhac Yax Christian christian.yax@orange.fr Trioen Patrick patrick.trioen@orange.fr TRIOEN Patrick patrick.trioen@orange.fr

BRETAGNE Brest Eric Rebourg Deyres Steven steven.deyres@gmail.com Pouliquen Tony directeur@cnbrest.fr Vendeville Julia president@cnbrest.fr

BRETAGNE Rennes Eric Rebourg Rossignol Joris joris.rossignol@gmail.com Rosset séverine rossetseve@gmail.com Bideau Benoit benoit.bideau@gmail.com

CENTRE-VAL DE LOIRE Bourges Jean-Lionel Rey Cleuziou Christophe cleuziouchristophe@yahoo.fr Cleuziou Christophe cleuziouchristophe@yahoo.fr HETTON GUY hettonguy@orange.fr

CENTRE-VAL DE LOIRE Tours Jean-Lionel Rey Page Sabourin Céline cpagesabourin@gmail.com Listrat Severine Sevlistrat@yahoo.fr GASTOU Patrick gastou.patrick@orange.fr

GRAND-EST Charleville-Mézières Eric Rebourg Remy Sebastien sebastien.remy3@wanadoo.fr Remy Sebastien sebastien.remy3@wanadoo.fr Deleuse Cedric charlevillemezier.natation@wanadoo.fr

GRAND-EST Sarreguemines Gwen Bordais Berroudj Abdelha abdel.berroudj@sarreguemines-natation.fr Metzger Stéphane stephane.metzger@lge-natation.fr VOLPATO Gilles gilles.volpato@sarreguemines-natation.fr

GRAND-EST Mulhouse Mathias Mercadal Horter Nicolas nicolas.horter@yahoo.fr Horter Marjorie hortermarjorie@gmail.com KIENTZY NATHALIE nathalie.kientzy12@gmail.com

GRAND-EST Metz Severine Rosset Leroy Mathieu mathieu.leroy.snan@gmail.com Krier Valerie contact@snmetz.com HORTER FRANCK fhorter.m.o.n@gmail.com

GUYANE Ligue de Guyane Richard Martinez Mandé François francoismandemega@orange.fr Atala Jessica guyane.natation@orange.fr MYRTHO MANDÉ myrtho.mande@wanadoo.fr

HAUTS-DE-FRANCE Dunkerque Severine Rosset Antoine Olivier et Durot Benjamin olivierantoine57@gmail.com benjamin.durot59@gmail.com Antoine Olivier et Benjamin durot olivierantoine57@gmail.com benjamin.durot59@gmail.com Dominique CUPILLARD dominique.cupillard@laposte.net

HAUTS-DE-FRANCE Lille Stephane Lecat Javaux Thomas Thomas.javauxx@hotmail.fr Todoskoff Philippe familletodo@hotmail.com WINCKELMANS Barbara bw@winckelmans.com

HAUTS-DE-FRANCE Amiens Stephane Lecat Legrand Alexandre alex-legrand@outlook.com Cheron Maryline maryline.cheron@ffnatationhdf.fr CUPILLARD Dominique dominique.cupillard@ffnatationhdf.fr

ILE-DE-FRANCE Corbeil-Essonnes Eric Rebourg Barrez Christopher caf.dauphinscorbeil@hotmail.com Barrez Christopher caf.dauphinscorbeil@hotmail.com THIERRY Sébastien sebthierry@gmail.com

ILE-DE-FRANCE Melun Val de Seine Olivier Nicolas Piquee Hervé hervepiquee@orange.fr Beausejour Arnaud arnoniceday@hotmail.com CANZANO Guy guy.canzano@jets-sarcelles.fr

ILE-DE-FRANCE ST Germain-en-Laye Mathias Mercadal Benoist Guillaume guillaume.benoist@cno-stgermain.com Benoist Guillaume guillaume.benoist@cno-stgermain.com CANET OLIVIER olivier.canet@gmail.com

ILE-DE-FRANCE CNSD Sarcelles Eric Rebourg Guerin Simon sim_guerin@hotmail.com Basset Dominique d-basset@lif-natation.fr GRESSIER Christophe president@cno-stgermain.com

ILE-DE-FRANCE Massy Oliver Nicolas Miquelestorena Nicolas nicolas.miquelestorena@gmail.com Miquelestorena Nicolas nicolas.miquelestorena@gmail.com PELLETIER Guillaume

LA RÉUNION Saint -Denis Réunion Eric Rebourg Lefebvre Gregory greglefebvre@hotmail.fr Vergnault Etienne etienne2106@gmail.com ABEL Julie julie.abel@notaires.fr

GUADELOUPE Ligue de Guadeloupe Severine Rosset Huyghues-Beaufond Allan hballanlng@gmail.com Huyghues-Beaufond Allan hballanlng@gmail.com BADIAN Alex alex.badian@orange.com

NORMANDIE Caen Severine Rosset Bordais Gwenaël gwenaelbordais@gmail.com LEGRANDOIS-DELAMARE Hélène helene.legrandois@ffnnormandie.com Philippe BRIOUT filipe.briout@gmail.com

NORMANDIE Rouen Severine Rosset Brantu Benjamin benjamin.brantu@gmail.com LEGRANDOIS-DELAMARE Hélène helene.legrandois@ffnnormandie.com Philippe BRIOUT filipe.briout@gmail.com

NOUVELLE-AQUITAINE Poitiers Richard Martinez Brishoual Marc marc.brishoual@stade-poitevin-natation.fr Blain Erika erika.blain@stade-poitevin-natation.fr Charcosset Guy charcosset.vg@orange.fr

OCCITANIE Ligue Occitanie Font-Romeu Benjamin Tranchard Barnades Lionel iobarnades@yahoo.fr Barnades Lionel iobarnades@yahoo.fr GARDEAU Vincent administratif@lesdauphinsdutoec.com

OCCITANIE Toulouse Richard Martinez Miomandre Phlippe miophilippe@wanadoo.fr Miomandre Philippe miophilippe@wanadoo.fr DALMON BERNARD bernard.dalmon@occitanie.ffnatation.fr

PAYS DE LA LOIRE Nantes Jean-Lionel Rey Parouty Jonathan jonathanparouty@gmail.com Bodin Christophe christophebodin@icloud.com VAN ACKER David davidvanacker@icloud.com

PAYS DE LA LOIRE Angers Jean-Lionel Rey Dufour Morgan dufour29@hotmail.fr Dufour Morgan dufour29@hotmail.fr Nicolas Lemonnier nicolas.lemonnier@angers-natation.com

PAYS DE LA LOIRE Laval Jean-Lionel Rey Pineau Léa lea.pineau@stadelavalloisnatation.com Pineau Léa lea.pineau@stadelavalloisnatation.com Anne Gaelle Lanic anne-gaelle.lannic@stadelavalloisnatation.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Saint-Raphaël Benjamin Tranchard Cadilhac Yannick cadilhac.yannick@gmail.com Cadilhac Yannick cadilhac.yannick@gmail.com ROLIN PASCAL president@cnantibes.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Nice Severine Rosset Saccheri Thibault tibtious@hotmail.com Rosadoni Aurélie admin@olympicnice.fr Paul LECCIA p.leccia@cnmarseille.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Hyeres Eric Rebourg Becq Clément becq.clement@gmail.com Rostoucher Nicolas achrostoucher@gmail.com MONNOT JEAN onn@wanadoo.fr

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Cannes Eric Rebourg Debourges William william.debourges@gmail.com Louvrier Pascaline cercle.nageurs.cannes@wanadoo.fr HAZARD Jean-Etienne jeanetiennehazard@gmail.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Antibes Severine Rosset Grandjean Yoris yoris_grandjean@hotmail.com Schneberger Alain alainschne@cnantibes.com Fabrice Penaud famille.penaud@gmail.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Marseille Mathias Mercadal Paris Michel parislesgoudes8@orange.fr Paris Michel parislesgoudes8@orange.fr ROSTOUCHER Nicolas achrostoucher@gmail.com

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR Aix-en-Provence Eric Rebourg Moreau Lionel aublion@gmail.com Moreau Lionel aublion@gmail.com Lesparre Gilles gilles.lesparre@sfr.fr
TAHITI Tahiti Eric Rebourg Billi Anis abilli.ftn@gmail.com Sylvain Roux sylvainroux.ftn@gmail.com Michel Sommers michel.sommers@edt.engie.com


